SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
             INSTITUTO DE CIENCIAS EXATAS

PORTARIA Nº  103/2023-ICE/UNIFESSPA

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS-ICE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ-UNIFESSPA, Prof. Dr.
Sebastião da Cruz Silva, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Portaria nº
1600/2023, do Magnífico Reitor da UNIFESSPA,

RESOLVE:

Art. 1º -  AUTORIZAR, o afastamento da Profª. Drª. Marilene Nunes Oliveira para ministrar
palestra na I Semana Acad~emica de Química da Universidade Federal do Norte do Tocantins
(UFNT), nos dias 19 e 20 de outubro de 2023.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

 Marabá-PA, 18 de outubro de 2023.

Prof. Dr. Sebastião da Cruz Silva

Diretor Geral do ICE – em exercício
 Portaria nº 1600/2023-GR/Unifesspa

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 18/10/2023

PORTARIA Nº 5730/2023 - ICE (11.26)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 23/10/2023 10:25 )
SEBASTIAO DA CRUZ SILVA

DIRETOR-ADJUNTO

1713691

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.unifesspa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 5730 2023 PORTARIA 20/10/2023 16160be314

https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf